РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАРОРЯБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

     от  20 мая 2020 года                                                                                № 21
                                                                с. Старая Рябка

  О внесении изменений  в решение Совета депутатов Старорябкинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия № 3 от 26.03.2013г « Об утверждении перечня должностей в Старорябкинском сельском поселении Краснослободского муниципального района, при назначении  на которые граждане и при замещении которых глава и муниципальные служащие поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

               В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и Иных лиц их доходам» и рекомендациями Администрации Главы Республики Мордовия от 30 января 2013 года№01-15/50,

Совет депутатов Старорябкинского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:
      1.Внести в решение Совета депутатов Старорябкинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия № 3 от 26.03.2013г. «Об утверждении перечня должностей в Старорябкинском сельском поселении Краснослободского муниципального района, при назначении  на которые граждане и при замещении которых глава и муниципальные служащие поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения :

        -приложение  Перечень должностей в Старорябкинском сельском поселении Краснослободского муниципального района, при назначении на которые  граждане и при замещении которых глава и муниципальные служащие поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  изложить в новой редакции (прилагается).

   2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию в газете «Сельский вестник».

Глава Старорябкинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                      Е.В.Цыганова

                                                                                                                                     Приложение
Утверждено
Решением Совета депутатов Старорябкинского
сельского поселения Краснослободского
муниципального района

Перечень
Должностей в Старорябкинском сельском поселении Краснослободского муниципального района, при назначении на которые  граждане и при замещении которых глава и муниципальные служащие поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Выборные должности

1.Глава Старорябкинского сельского поселения.

Должности муниципальной службы высшей группы должностей

1.Заместитель главы Старорябкинского сельского поселения.